令和 2 年１０月５日

各 位

本庄商工会議所

第 156 回日商簿記検定試験３級（本庄商工会議所受付分）の申込み受付終了について

平素より、商工会議所検定試験をご活用いただき、ありがとうございます。

さて、10 月 1 日（木）から申し込みを開始しておりました、「第 156 回日商簿記検定」

ですが、３級につきましては申込者数が定員に達しましたので、受付を終了いたしまし

た。

 受験を希望されていた皆様には、大変申し訳ございませんが、ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。

 なお、日本商工会議所では、日商簿記検定試験 2 級・3 級につきまして、年 3 回の統

一試験に加えて随時受験可能なネット試験を 2020 年 12 月を目途に開始いたします。

 詳細は下記、日本商工会議所ホームページをご確認ください。

 http://www.kentei.ne.jp/31498

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

http://www.kentei.ne.jp/31498